
④ GOVERNO MUNICIPAL
SIRIRI / SERGIPE

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA NO 066
DE 26 DE JUNHO DE 2023

DESIGNA SERVIDOR COMO
ENCARREGADO PELO TRATAMENTO
DE DADOS NO MUNICÍPIO DE SIRIRI/SE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRI. ESTADO DE SERGIPE. no uso das
atribuições que Ihe são conferidas nos termos dos incisos XXIX do Art. 79 da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. I'. Designar, o (a) Senhor (a) MARILUZIA KELLY SILVA DOS SANTOS,
portador (a) do CPF n' "*.577."*-09, para exercer o cargo de SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ASSUNTOS PARLAMENTARES, INDUSTRIA, COMERCIO E
DEFESA SOCIAL, para ser o encarregado pelo tratamento de dados no Município de
Siriri/SE, conforme previsto no Decreto Municipaln' 61/2023.

Art. 2'. O presente Decreto entrará em vigor nesta data

Art. 3o. Revogam-se as disposições em contrário

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRI/SE, em 26 de Junho de 2023

Prefeito Municipal
6Ê OLIVEIRA

Praça Dr. Mário Pinottí, 306 Centro -- Síriri - Sergipe CEP 49 630-000 Tel./Fax(0XX79) 3297-1232
www.siriri.se.aov.br

E-mail: gabinete@sirirí.se.gov.br


